
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

87-1 令和2年12月28日 ３　広報費
ホームページ年間保守費、更新代行費用

株式会社フェローショップ 354,200 -354,200

令和3年1月1日 ９９　繰越金 第3四半期より繰越金 1,374,500 1,020,300

90 令和3年1月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（1月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 996,540

5 令和3年1月14日 ０　交付金 政務活動費 川西市 900,000 1,896,540

91 令和3年1月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１月分） NTT西日本 4,923 1,891,617

92 令和3年1月21日 １　調査研究費 １月分ガソリン代(多久和) ENEOS、コスモ石油 1,800 1,889,817

93 令和3年1月23日 ７　資料作成費 文房具(蛍光ペン(赤・青・黄色) ココシュカ　エキマルシェ大阪 231 1,889,586

94 令和3年1月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 3,819 1,885,767

95 令和3年1月27日 １　調査研究費 １月分EV車両充電費代(斯波) 日産フィナンシャルサービス 733 1,885,034

96 令和3年1月27日 ８　資料購入費
・図解でわかる　14歳からの水と環境問題　・図解でわかる
14愛からのﾌﾟﾗｽﾃｯｸと環境問題 アマゾン 3,300 1,881,734

97 令和3年1月28日 １　調査研究費 １月分ガソリン代(田中) Enejet 1,709 1,880,025

98 令和3年1月28日 １　調査研究費 １月分ガソリン代(坂口) コスモ石油、㈱シェル石油 470 1,879,555

99 令和3年1月29日 １　調査研究費 １月分ガソリン代(小山) ENEOS、Enejet 3,000 1,876,555

100 令和3年1月29日 ８　資料購入費 １月分しんぶん赤旗日曜版 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,875,625

101 令和3年2月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（2月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,851,865

102 令和3年2月8日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料、メール使用料(１０月１1
日から１月１０日使用分、１月請求分)

ソフトバンク　株式会社 3,960 1,847,905

103 令和3年2月19日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代(田中) Enejet 2,430 1,845,475

104 令和3年2月19日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代(坂口) Enejet、コスモ石油 480 1,844,995

105 令和3年2月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料２月分） NTT西日本 4,941 1,840,054

106 令和3年2月24日 ６　会議費 Web　カメラ 近畿ビジネス販売株式会社 80,850 1,759,204

107 令和3年2月26日 ８　資料購入費 ２月分しんぶん赤旗日曜版 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,758,274
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108 令和3年2月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（２月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 1,756,074

109 令和3年2月27日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代(小山) Enejet 2,280 1,753,794

110 令和3年2月28日 １　調査研究費 ２月分ガソリン代(多久和) Enejet、コスモ石油 3,000 1,750,794

111 令和3年3月1日 ７　資料作成費 文房具(はさみ、カッター　他６点) 岩鼻産業（株）アスクル事業部 19,726 1,731,068

112 令和3年3月1日 １　調査研究費 ２月分EV車両充電費代(斯波) 日産フィナンシャルサービス 660 1,730,408

113 令和3年3月1日 ７　資料作成費
文房具(蛍光ペン(ピンク・緑)、穴あけパ
ンチ)

Seria 330 1,730,078

114 令和3年3月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（3月分） シャープファイナンス株式会社 23,760 1,706,318

115 令和3年3月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（３月分） NTT西日本 4,854 1,701,464

116 令和3年3月24日 ８　資料購入費 ３月分しんぶん赤旗日曜版 「赤旗」　阪神北地区出張所 930 1,700,534

117 令和3年3月26日 ３　広報費 会派活動報告書　作成料 株式会社　アイジン 578,622 1,121,912

118 令和3年3月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（３月支払い分） 近畿ビジネス販売株式会社 4,459 1,117,453

119 令和3年3月26日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 10 1,117,443

120 令和3年3月26日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代(坂口) Enejet、コスモ石油 631 1,116,812

121 令和3年3月28日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代(小山) ENEOS、Enejet 3,000 1,113,812

122 令和3年3月28日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代(多久和) Enejet 2,400 1,111,412

123 令和3年3月29日 １　調査研究費 ３月分EV車両充電費代(斯波) 日産フィナンシャルサービス 660 1,110,752

124 令和3年3月30日 １　調査研究費 ３月分ガソリン代(田中) Enejet 2,394 1,108,358

125 令和3年3月30日 ３　広報費 会派活動報告書　配布業務代 株式会社　MS企画 409,750 698,608

合計 2,274,500 1,575,892 698,608
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